
Чăваш Республикинчи Куславкка 

муниципаллă округĕн «Кунерти 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вăтам шкул» 

муниципалитетăн пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

паракан бюджет учрежденийĕ.  

Кунер ялĕ 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Еметкинская СОШ» 

Козловского муниципального округа  

Чувашской Республики 

д. Еметкино 

Приказ 

 

16.01.20123                                                                                                  №4/2–У 

 

 Об утверждении списка военно-патриотического 

отряда «ЮНАРМИЯ», членов штаба 

 

На основании заявления учащихся, согласия родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем военно-патриотического отряда «Юнармия» Антипова Д.Л., 

учителя физической культуры. 

2. Утвердить список военно-патриотического отряда «ЮНАРМИЯ» в следующем составе: 

№п/п ФИО Класс Дата 

рождения 

Ответственные 

1 Анатольев Тимофей Эдуардович 6 10.07.2009  

2 Александрова Злата Сергеевна 6 11.03.2010  

3 Данилова Светлана Алексеевна 6 18.03.2011  

4 Егорова Светлана Николаевна 6 24.07.2010  

5 Осташова Диана Викторовна 6 08.01.2011  

6 Фадеев Валерий Геннадьевич 6 14.04.2009  

7 Васильев Максим Олегович  7 14.04.2009   

8 Иванов Денис Артурович 7 15.06.2009  

9 Костюхин Кирилл Александрович 7 05.11.2007  

10 Починкин Александр Михайлович 7 30.10.2009  

11 Смирнова Дарина Олеговна 7 15.11.2009  

12 Смолева Алина Александровна 7 29.10.2009  

13 Соловьев Дмитрий Витальевич 7 17.06.2009  

14 Сорокина Кира Сергеевна 7 31.03.2010  

15 Федорова Виктория Викторовна 7 21.08.2009  

16 Барышев Максим Иванович 8 25.03.2008 заместитель 

командира отряда 

17 Иванова Юлия Олеговна 8 27.09.2008  

18 Карпова Полина Николаевна 8 06.04.2008  

19 Костюхина Юлия Александровна 8 01.10.2008  

20 Кузьмин Кирилл Сергеевич 8 03.05.2008 командир отряда 

21 Смирнов Родион Дмитриевич 8 26.06.2008  

22 Фадеев Алексей Геннадьевич 8 16.02.2008  

 

3. Утвердить состав постоянно действующего руководящего органа, штаба отряда, в 

следующем составе: 

1.Начальник штаба -Антипов Д.Л. - учитель физической культуры 

2.Командир отряда -Кузьмин Кирилл - ученик 8 класса 

3.Заместитель 

командира отряда 

-Барышев Максим -ученик 8 класса 

4.Члены: - Смирнов Родион -ученик 8 класса 

 - Сорокина Кира  -ученица 7 класса 



 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы:                                                                                        Иванова Л.М. 

 

С приказом ознакомлены: 

 Антипов Д.Л.  

 

 


